
29. ADAC Flugplatzslalom Fritz-Mitterlehner-Gedächtnis-Slalom
Eggenfelden

MSG Bayerischer Wald Hutthurm e.V. im ADAC
23.04.2023 / 84307 Eggenfelden Flugplatz Eggenfelden-Zainach

Slalom

 NMN: SL-13568/23

Klassenergebnis H12 bis 1300 ccm
Pos #

Gr. Kl.
Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Training 1. Lauf
Fehler

2. Lauf
Fehler

Gesamt
Abs

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert
____________________________________________________________________________________________________
Auswerter: Christian Loos
Zeitnahme Obmann: Doris Bretzner SPA 1044709 Seite 1 / 1 | Druck: 23.04.2023 15:17 Uhr

1 83
H 12 SCHLEMMER , Andreas (DEU)

 
NB   17565 Fiat 128 3p 02:34,25         02:33,74         02:33,77 05:07,51

2 86
H 12 BUCHNER, Manuel (DEU)

 
NB   10815

VW POLO 86 C
Andreas Buchner

02:41,19         02:32,56         
3

02:32,12 05:07,68
+00:00,17

3 87
H 12

MSC Röhrnbach
BAUER , Christoph (DEU)

BIC BIC1000301
N   14091 VW POLO 1 02:28,89         02:27,37         

6
02:28,03
9

05:10,40
+00:02,89

4 80
H 12

Fischer
FISCHER, Jürgen (DEU)

BIC 11824
N   11824

VW Polo 86c
Jürgen Fischer

02:57,97         02:53,38         
3

02:53,20 05:49,58
+00:42,07

5 81
H 12 DEUERLING, Detlef (DEU)

 
NB   14419 VW POLO 02:49,08         02:48,01         

21
02:48,67
3

06:00,68
+00:53,17

Genannt: 5 Gestartet: 5 DNS: 0 DSQ: 0 DNC: 0 DNF: 0 Gewertet: 5

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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