

29. ADAC Flugplatzslalom Fritz-Mitterlehner-Gedächtnis-Slalom Eggenfelden

MSG Bayerischer Wald Hutthurm e.V. im ADAC 23.04.2023 / 84307 Eggenfelden Flugplatz Eggenfelden-Zainach Slalom





DMSB NMN: SL-13568/23

Klassenergebnis H12 bis 1300 ccm

Pos	#	Bewerber (NAT) NAME, Vorname (NAT)	Lizenz Bewerber Lizenz Fahrer	Fahrzeug Sponsor (Lizenz)	Training	1. Lauf Fehler	2. Lauf Fehler	Gesamt Abs
1	83 H 12	SCHLEMMER , Andreas (DEU)	NB 17565	Fiat 128 3p	02:34,25	02:33,74	02:33,77	05:07,51
2	86 H 12	BUCHNER, Manuel (DEU)	NB 10815	VW POLO 86 C Andreas Buchner	02:41,19	02:32,56 3	02:32,12	05:07,68 +00:00,17
3	87 H 12	MSC Röhrnbach BAUER , Christoph (DEU)	BIC BIC1000301 N 14091	VW POLO 1	02:28,89	02:27,37 6	02:28,03 9	05:10,40 +00:02,89
4	80 H 12	Fischer FISCHER, Jürgen (DEU)	BIC 11824 N 11824	VW Polo 86c Jürgen Fischer	02:57,97	02:53,38 3	02:53,20	05:49,58 +00:42,07
5	81 H 12	DEUERLING, Detlef (DEU)	NB 14419	VW POLO	02:49,08	02:48,01 21	02:48,67 3	06:00,68 +00:53,17

Genannt: 5 Gestartet: 5 DNS: 0 DSQ: 0 DNC: 0 DNF: 0 Gewertet: 5

Rennleiter:	Sportkommissare:	Zeitnahme:	Aushang:

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Auswerter: Christian Loos

Seite 1 / 1 | Druck: 23.04.2023 15:17 Uhr Zeitnahme Obmann: Doris Bretzner SPA 1044709